
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

8 ноября 2022 года № 3-2/13 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального  

округа Хорошево-Мневники   

от 11.10.2022 г. № 2-4/7  

 

Рассмотрев обращение заместителя генерального директора ФКР 

Москвы от 27 октября 2022 года № ФКР-10-11250/22,  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 11 октября 2022 года № 2-4/7 «Об участии 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники в 

работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемке оказанных 

услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает 

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы», 

дополнив таблицу в приложении к указанному решению строками: 

 
60 ул. Генерала Глаголева, д. 30, к. 4 Жулин А.Г. Рубан В.И. 3 

61 ул. Маршала Тухачевского, д. 42, к. 3 Рубан В.И. Житенев А.Г. 3 

           

          2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 

капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня 

принятия настоящего решения. 

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                      М.А. Попков 

 


